REPUBLIKA E SHQIPERISE B
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI I ADMINISTRIMIT
N, J_lﬂj_} Prot. Vioré mé, 2098 2022
\ VENDIM
Nr. 1C, daté 24.08.2022
PER

MIRATIMIN E VLERES Sit QIRASE PER AMBJENTET QE DO TI OFROHEN
SHKOLLES SE DREJTOREVE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR.

N& mbéshtetje t& nenit 3, pika 3d, nenit 49, pika 1, gérma a, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér
. arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimil té larté né Republikén e
:1 Shqipérisé”, nenit 25 t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vioré VKM nr. 54, daté 05.
i1 02. 2014 "Pér pércaktimin e kritereve, t€ procedurés e € ményrés sC dhénies me qira,

enfiteozé apo kontrata t& tjera t& pasurisé shtetérore” i ndryshuar me VKM nr. 693 daté
| L7 05.10.2016 si dhe referuar shkresés nr.1168 prot, datd 23.08.2022 n& mbledhjen ¢ datés
|11 24.08.2022 Bordi i Administrimit:

VENDOSI

1. T& miratojé vlerén e girasé pér ambjentet q€ do ti ofrohen Shkollés s& Drejtoréve té
Arsimit Parauniversitar.

Salla Njésia Sipérfage m? | Tarifa ditore §
Qendra RDC, prané godinés C $ m¥/dité 100 200
Bibloteka Qendrore prané godinés A | § m?/dité 80 160

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Sh&rbimeve
Mbéshtetése né Universitetin “Ismail Qemali”, Vlorg.

" Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.
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